
                                                                    

                                           

U C H W A Ł A  NR   XXII/73/2020
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 17 września 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, poz.
284  i poz. 782) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:

      §  1.  Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie,  na  okres  5  lat,  działek  gruntu
o łącznej powierzchni 2,7337  ha,  stanowiących nieruchomości oznaczone numerami
ewidencyjnymi  190/1,  297,  276/4,  276/6,  21/30,  320  oraz  część  nieruchomości
oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  21/61,  położone  w  Skierniewicach
w obrębach  7 i  9,  dla  których  Sąd Rejonowy w Skierniewicach Wydział   Ksiąg
Wieczystych  prowadzi  księgi  wieczyste  KW  Nr  LD1H/00040215/1
LD1H/00032208/0,  LD1H/32207/3,  LD1H/00011467/0,  LD1H/00020311/8
i LD1H/00017763/7, LD1H/00008291/1.

§  2.   Wyraża  się  zgodę  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu
zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości, o której mowa w § 1 uchwały.

         §  3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

         §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                       PRZEWODNICZĄCY  RADY 
                

                                                                              ANDRZEJ  MELON


